MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

UFR/DAE/PROEXA

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL PROEXA/REITORIA/UFR N° 36,
DE 04 DEJULHO DE 2023

RENOVAÇÃO DE VÍNCULO COM O PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL PARA O SEMESTRE LETIVO 2023/1 DA UFR

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal de

Rondonópolis torna público o EDITAL PROEXA/REITORIA/UFR N° 36, DE 04

DEJULHO DE 2023

O resultado preliminar dos/as auxiliados/as será divulgado de acordo com o

cronograma deste Edital no endereço eletrônico da UFR (www.ufr.edu.br) com

os seguintes resultados:

a) Renovado - estudantes  que cumpriram os  critérios  estabelecidos  neste

edital e cuja matrícula (semestral/anual) esteja regular no semestre e com a

atualização socioeconômica deferida;

b) Não Renovado - estudantes com vínculo NÃO renovado no Programa de

Assistência Estudantil da UFR.

ANEXO I

LISTA EM ORDEM CRESCENTE DE NÚMERO DE RGA E SITUAÇÃO

N° RGA SITUAÇÃO
1 202121653026 RENOVADO
2 201921634002 RENOVADO
3 201911632001 RENOVADO
4 201921631001 RENOVADO
5 201911632002 RENOVADO
6 201911647001 RENOVADO
7 201911654003 RENOVADO
8 202011630001 RENOVADO
9 201911633001 NÃO RENOVADO

10 202011656038 RENOVADO
11 202011630022 RENOVADO
12 202111657004 RENOVADO
13 202111632003 NÃO RENOVADO
14 202111632004 RENOVADO
15 201821632006 RENOVADO
16 201911654031 RENOVADO
17 201911655002 RENOVADO
18 202011655003 RENOVADO
19 202111649006 RENOVADO
20 202221639005 RENOVADO
21 201721632003 NÃO RENOVADO
22 202211649004 RENOVADO
23 202011656136 RENOVADO
24 201911632008 RENOVADO
25 202011635003 RENOVADO
26 201911630025 RENOVADO
27 202111649010 RENOVADO
28 202221654007 RENOVADO
29 202211636012 RENOVADO
30 202011657008 NÃO RENOVADO
31 201711632048 RENOVADO
32 202211632007 RENOVADO
33 201911655014 NÃO RENOVADO
34 201921631005 NÃO RENOVADO
35 202111652010 RENOVADO
36 202012632001 RENOVADO
37 202111657009 RENOVADO
38 202111632016 NÃO RENOVADO
39 202111636010 NÃO RENOVADO
40 202011656051 RENOVADO
41 201811651025 RENOVADO
42 202211656005 RENOVADO
43 201622640002 NÃO RENOVADO
44 201911654014 RENOVADO

45 202211631016 RENOVADO
46 201821639023 NÃO RENOVADO
47 201911654015 RENOVADO
48 202111642024 RENOVADO
49 201911632038 RENOVADO
50 201911636038 RENOVADO
51 202111631016 RENOVADO
52 201821631017 RENOVADO
53 201911649040 RENOVADO
54 201911631036 RENOVADO
55 202011657072 RENOVADO
56 202111638034 RENOVADO
57 201911649023 RENOVADO
58 202011632022 RENOVADO
59 201821654130 NÃO RENOVADO
60 202121631023 RENOVADO
61 202211656021 RENOVADO
62 201721632046 RENOVADO
63 202111642014 RENOVADO
64 202011656055 RENOVADO
65 201911651024 RENOVADO
66 202011630011 RENOVADO
67 201911632018 RENOVADO
68 202011656057 RENOVADO
69 202211656006 RENOVADO
70 202111647013 RENOVADO
71 202011652020 RENOVADO
72 201921639026 RENOVADO
73 202221653020 RENOVADO
74 202111642029 RENOVADO
75 201821639030 NÃO RENOVADO
76 202111656018 RENOVADO
77 202111657017 RENOVADO
78 201911655113 NÃO RENOVADO
79 202011656025 RENOVADO
80 201821640023 RENOVADO
81 202121632017 RENOVADO
82 201811631015 RENOVADO
83 202111652027 RENOVADO
84 202111638051 RENOVADO
85 202011636027 RENOVADO
86 201911655033 NÃO RENOVADO
87 202011656066 RENOVADO
88 201712640005 NÃO RENOVADO
89 202211656011 RENOVADO
90 201911649037 NÃO RENOVADO
91 202211656012 RENOVADO
92 202211649030 RENOVADO
93 201521631010 NÃO RENOVADO

94 201811630021 RENOVADO
95 202011632031 RENOVADO
96 202111649032 RENOVADO
97 201511631004 RENOVADO
98 202112642001 RENOVADO
99 202011656068 RENOVADO

100 202111630018 RENOVADO
101 202011657044 NÃO RENOVADO
102 202011656031 RENOVADO
103 201911632032 RENOVADO
104 202011630019 RENOVADO
105 202011656032 RENOVADO
106 202211631041 NÃO RENOVADO
107 202111630027 RENOVADO
108 202211642026 RENOVADO
109 202111631026 RENOVADO
110 202011654025 NÃO RENOVADO
111 202211649032 RENOVADO
112 202011656035 RENOVADO
113 201821654219 RENOVADO
114 202221639021 RENOVADO

ATENÇÃO:

Etapa 3 - Recurso.

Do resultado preliminar caberá recurso. Este deve ser solicitado via SEI-UFR: Usuário Externo, fazer login
com seu e-mail e Senha, clicar em “peticionamento”, “processo novo”, e na escolha o tipo de processo que
deseja iniciar”, escolher a opção “DAE/PROEXA - RECURSO CONTRA INDEFERIMENTO”. A justificativa
deverá estar devidamente fundamentada, contendo anexa a documentação comprobatória correspondente,
em período definido no cronograma deste Edital. O recurso encaminhado fora da data prevista neste Edital
será indeferido.

Rondonópolis, 14 de Julho de 2023.

Claudinéia de Araújo
Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis

Karen Jeanne Cantarelli
Diretora de Assuntos Estudantis/PROEXA

Glória de Fátima dos Santos Paes de Barros
Supervisora de Ações Afirmativas

Juliana C. Donadone
Gerência de Acompanhamento Pedagógico e Saúde Mental Estudantil